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Palju õnne!

Bert Langeler 55 (2. märtsil) – Vabariikliku Orkestrijuhtide Puhkpilliorkestri 
peadirigent, Viljandi Muusikakooli puhkpilliorkestri, Noorte Puhkpilliorkester Livonia 
ja Võhma Puhkpillistuudio dirigent.

4.-5. märtsil Vabariikliku Orkestrijuhtide Puhkpilliorkestri õppelaager Tabasalus.

9. märtsil kell 18.00 Puhkpilliorkester Kutter´i 10. sünnipäevakontsert Haabersti 
Vaba Aja Keskuse III korruse saalis, aadressil Ehitajate tee 109A.

12. märtsil kell 14.00 Valga Põhikooli aulas Noorte Puhkpilliorkester Livonia 
kontsert.
Noorte puhkpilliorkester Livonia on laagrite põhimõttel tegutsev koosseis, mis 
koguneb korra aastas erinevates Lõuna-Eesti paikades. Kollektiivi tööst võtavad osa 
Lõuna-Eesti ja Põhja-Läti kõige nooremad puhk- ja löökpillimängijad, dirigendid ning 
puhk- ja löökpilliõpetajad. Orkestri dirigendid on Bert Langeler, Anton Kogan, Gunnar
Pettaig, Riina Reismaa, Jaan Tamm, Elli Käbin, Jose Page Ramirez ja Mihkel Kalmet. 
Selle aasta laager lõppeb suurejoonelise kontserdiga 12. märtsil kell 14.00 Valga 
Põhikooli aulas.
Laagri raames toimub 11. märtsil kell 14.00 Valga Põhikoolis Yamaha orkestriõppe 
meetodi koolitus, mida viivad läbi Marion Zwanenberg ja Gints Dobbermann. 
Koolitus on kõigile huvilistele tasuta.

Jagame alljärgnevat infot staažikatele puhkpilliõpetajatele, kes tahaksid tulla 
kuulama Aavo Otsa ja Olavi Kasemaa mõtteid puhkpilli õpetamisest algastmes. 
9. ja 11. märtsil toimuvad kaks loengut (puupuhkpillidele ja vaskpuhkpillidele eraldi), 
sügisel on aga jätkukoolitusena võimalik osaleda oma õpilasega samade lektorite 
meistriklassis. Koolitus on suunatud puhkpilliõpetajatele vanuses 50+ ja on neile 
tasuta.
Koolitusel osalejad on oodatud kuulama Kolme kooli konkurssi (esinevad Otsa 



muusikakooli, Tallinna Muusikakeskkooli ja Elleri muusikakooli keskastmes õppivad 
puhk- ja löökpillide õpilased). Konkursi täpsema ajakava tuleb Elleri kooli kodulehele 
alates 3. märtsist.
Kontakt: Katriin Fisch-Uibopuu, H.Elleri nim Tartu Muusikakool, koolituskeskuse 
juhataja +372514 6113 

Müüa 6 vähekasutatud valget rivitrummi soodsalt (a 140.- kokku 840.- eurot).
Tel. 5064898 Valdo Rüütelmaa 


